
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA STAVBU 
;·'•. 

Objednatel: 

Se sídlem: 
Právní forma: 
Zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jen „Objednatel") 

na straně jedné a 

Zhotovitel: 

Se sídlem: 
Zastoupený: 
Stavbyvedoucí: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ 

(dále jen „Zhotovitel") 

na straně druhé. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
příspěvková organizace 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459 

PPF banka a. s. 
2000980001/6000 

P & M bau, s.r.o. 

Dušní 906/8, Praha 1, 110 00 

Komerční banka, a.s. 
35-7758980227/0100 
27629252 
CZ27629252 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo s označením „STAVEBNÍ U PRAVY A 
PŘÍSTAVBA ZIMOVIŠTĚ li" uzavřené dne 23. 4. 2021 (

,,
Smlouva"). 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava určitých práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy 

v důsledku požadavků Objednatele na zabezpečení šubů a vrat v ocelové konstrukci a v důsledku 
prodlení Objednatele s dodáním podkladů, jak je uvedeno ve změnovém listu č. 01, který je nedílnou 

přílohou tohoto dodatku, při splnění podmínek stanovených v ustanovení § 222, odst. 4 zákona č. 

314/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

2. Smluvní strany sjednávají následující změny Smlouvy: 

(a) Text ustanovení článku 3., odst. 3.2, bod 3.2.3 se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se 

následujícím textem: 

1 

ILS 



Zhotovitel je povinen Dílo dokončit a protokolárně předat Objednateli způsobem popsaným 

v této Smlouvě v termínu do 19. 8. 2021. 

(b) Cena Díla se zvyšuje o částku 17.300 Kč bez DPH, v důsledku čehož se text ustanovení článku 

4, odst. 4.1, body 4.1.1 až 4.1.3 ruší v celém rozsahu a nahrazuje se následujícím textem 

4.1.1 celkem sumu bez DPH 
4.1.2 výše DPH 
4.1.3 celkem sumu včetně DPH 

3.545.620,48 Kč 
744.580,30 
4.290.200,78 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

li. Závěrečná ujednání 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., přičemž zveřejnění zajišťuje Objednatel. 

2. Tento dodatek má 2 strany a je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Po jednom vyhotoveních obdrží každá ze smluvních stran. 

Příloha: změnový list č. 01 

V Praze dne ........ 0 .. 5. -08- 2021 
O 4 -08- 2021 

V Praze dne ............. . 

Za Zhotovitele: 

2 



Změnový list číslo: 01 
zoo 

I Název akce: ,,STAVEBNÍ ÚPRAVY A PŘESTAVBA ZIMOVIŠTĚ li" 
Smlouva č.: 153/21/PEN ze dne23.4.2021 

Zhotovitel: P&M bau, s.r.o., Dušní 906/8, 11 O 00 Praha 1 

Objednatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy, U Trojského zámku 120/3, Praha 7 

1. Popis předmětu a příčin změny, návrh a zdůvodnění řešení: 

Na základě požadavku investora bylo dle předložených podkladů upraveno zabezpečení 
šubrů a vrat v ocelové konstrukci. 

2. Rekapitulace nákladů: 

Kč bez DPH - dopad do smluvní ceny 
v rámci řešení změny 

ano ne 

ÚSPORA O Kč ---

NAVÝŠENÍ 17 300 Kč ---

Změna dle bodu 1. je zohledněna v oceněném rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto 
změnového listu. 

3. Změna realizovaných prací má z důvodu pozdního dodání pokladů ze strany investora vliv na 
konečný termín dokončení, a to do 19. 8. 2021. 

4. Souhlas se změnou stavby: 

zástupce zhotovitele 

zástupce objednatele 

Zástupce TDS: 

5. Změnový list č. 01 ze dne: 29.7.2021 

funkce 

na základě plné moci 
jednatele společnosti 

ekonomicko provozní 
náměstkyně 

investiční referent 

TDS 

Změnový list nabývá účinnosti schválením objednatele formou dodatku ke smlouvě o dílo na 
realizaci stavby. 

Stránka 1 z 1 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zimoviště 

Objekt: 
001 - Dodatečné práce 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

lcena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a od is: 

Razítko 

Razítko 

Základ daně 
17 300,00 

0,00 

Strana 1 z 3 

v CZK 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a odp 

CC-CZ: 
Datum: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

26.7.2021 

17 300,00 
0,00 

17 300,00 

Výše daně 
3 633,00 

0,00 

20 933,00 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Zimoviště 

Objekt: 
001 • Dodatečné práce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

Kód dílu - Popis 

1) Náklady ze soupisu prací 

PSV • Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana 2 z 3 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

26.7.2021 

Cena celkem [CZK] 

17 300,00 

17 300,00 

17 300,00 

0,00 

17 300,00 



,OUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Zimoviště 

Objekt: 

001 - Dodatečné práce 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D PSV 

D 767 

Práce a dodávky PSV 

Konstrukce zámečnické 

I 9 I K 1767 - R j D+M zabezpečení vrat, dle požadavku investora 

Strana 3 z 3 

MJ Množství 

I m2 I 1,oooj 

Datum: 26.7.2021 

Projektant: 

Zpracovatel: 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK) 

17 300,ooj 

17 300,00 

17 300,00 

17 300,00 

17 300,00j 




